Symon Catiline, Symon being their father, who had married Catiline, heiress of

the lands in question and daughter of William de Cingerie and Acelina.

Hadleya juxa
le Barnett. 1 '

Carta Johannis Smallwud fil Burnilde de Hadleya de t'ra q°ndam Burnilde et alijs t'rl et

tenementis et redditibs concess. monast'io de Walden.

Sciant p'sentes et fiituri qd Ego Johannes Smalwude concessi dedi et hac p'senti carta mea

confirmaui deo et beate marie et ecclle sancti Jacobi de Waledena et monachis ibidem deo servien-

tib3 pro salute aie mee et antecessor' meor' in liberam puram et ppetuam elemosinam totum

tenement' cu ptinent' scilicet t'ris redditib3 edificijs messuagijs plain's pasturis vijs semitis &
omib} alijs ptinent' quod quidem tenementum tenui de dno Abbate et Conventu de Waledena in

pochia de Hadleya. Et dimidiam acram t're cum ptinent' quam tenui de dno Willmo de Say in

eadem uilla que iacet iuxta t'ram Roberti Leyman et abuttat ad unu caput ad parcum de Enefeld

et ad aliud ad t'ram p'dicti Roberti. Et redditum septem denar' cum ptinent' quern Bartholo-

meus Carettarius c michi solebat annuatim ^solvere ad quatuor anni t'minos videlicet ad ffn scT

michaelis tres obolos et unu quadrante d et ad Natale dni tres obolos et unu quadrant? et ad

a See infra, p. 41.

b Harl. MS. 3697, f. 208.

c In a lease granted for life by Abbot Michael (de Mentmore) of St. Alban's to William atte Penne

and Elena his wife of messuages and land at Barnet and Southmymmes, at a fixed rent-service, a.d. 1347>

we find it recorded that septemdecim acrse terras arabilis & prati jacent inter Le Southawe et terram

Johannis Heued, vocatam " Le Newelond," et " Thetcheslond;" qnas quondam Bartholomews Carec-

tarius et Henricus Geffrey tenuerunt ad voluntatem domini, per virgani. Et duas acra? jacent inter

Le Southawe et terram Johannis filii Henrici Nichole. Et una acra terras jacet sub Le Eldefolde. Data

apud Sanctum Albanum, die Jovis proxima post Festum Sancti Matthias Apostoli, anno regni Re°-is

Edwardi Tertii post Conqusestum, vicesimo primo, Gesta Abbatum Mon. S. Albani. Walsingham ed.

Riley ii. 327.

d Quadrans. Monetae minutioris species apud Anglos, pars quarta denarii. Matthanis Westmon.
ann. 1279: Quia denarius findi in duas partes pro obolis, et in quatuor partes pro Quadrantibus con-
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Nativitatem beati Johannis Baptiste tres obolos et unu quadrante pro dimidia acra terre quam de

me tenuit in eadem uilla que iacet iuxta p'dictam dimidiam acam. Et unam acram t're cu ptinent'

quam tenui de dno com' Herefordie in eadem uilla iacent' int' pcum de Enefeld ex una pte a
et

t'ram dictor' Abbatis et Conuent' de Waledena ex altera. Et unu mesuagiu cu ptinent' in villa

de la Barnett b quod tenui de Stephano de Bray cu omib} ptin' iac' int' mesuagiu p'dicti Stephani

ex una pte et mesuag' Golimiggi ffabri ex altera et abuttat ad unu caput ad foru de la Barnett et

ad aliud ad t'ram predicti Stephani et redditum duodecim denar' cum ptinent' quern solebam

annuatim pcipe de Xpina Mokul de quodam mesuagio quod tenet de dno Abbate et Conuentu de

sancto Albano in eadem uilla. Et quatuor seldas c quas tenui in eadem uilla de p'dco Abbate et

Conuentu cum libertatib3 et omib} alijs ptinent'. Et redditum quatuor solidor' cum ptinent'

quern Heysent uxor q°ndam Gilberti de Wudegate m1 solebat annuatim psolvcre ad quatuor anni

t'minos videlicet ad festum sancti michaelis sex denar' & ad Natale dni sex denar' & ad Pascha

sex denar' & ad Nativitatem beati Johannis Baptiste sex denar' pro quodam tenemento quod de

me tenuit in eadem uilla. Habend' & tenend' totum p'dictii tenementu cu ptinent' & totum

p'dictu redditu cu. suis ptinent' scilicet wardis releuijs eschaetis & omib} alijs ad p'dcm tenementu

sive redditu spectantib} p'dictis Abbati & conuentui & eor' successorib} imppm libere quiete

integre bene & in pace faciendo debitii & consuetu p'dictor' tenementor' & reddituii serviciii

capitalib} dnis feodor.' In huis autem rei testimoniu p'senti sc'pto sigillu meii apposui. Hijs

testib} dno Rico de Plessetis milite Willmo de fforda Godefrido de ffleg Dauid Ailberij Willo de

Welles Reginaldo Blundo Willmo de Melho Johanne Bugecance & alijs.

2. Carta Johannis Smalwude de redditu in foro de la Barnett concess. Thome de Wellis.d

Sciant p'sentes & futuri qd Ego Johannes de Smalwude concessi dedi & hac presenti carta

mea confirmaui Thome de Welles pro homagio & seruicio suo & p quadam suma pecunie sue quam

m dedit in gersumam e totum tenementu qd tenui in foro de la Barnett de feodo dni Abbatis &
conuentus de sancto Albano cu ofnib} ptinentijs Habend' & tenend' de me & de heredib} meis

p'dicto Thome & heredib) suis ul suis assignatis & eor' heredib} libere quiete bene & in pace &

suevit : ordinatum fuit ad tollendam occasionem defalcationis moneta?, quod rotuudi essent denarii, oboli et

Quadrantes. Du Cange.

a The property here alluded to most likely lay near the ehurch.

b Throughout these documents Barnet is always described as le Barnett or la Barnett. The present